МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года        № 275

О предоставлении бесплатного двухразового питания

 В соответствии с приказом от 10.02.2022 года № 274 «Об утверждении

порядков предоставления мер социальной поддержки в виде одноразового

бесплатного горячего питания за счет средств краевого бюджета

обучающимся 1-4 классов в частных общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Краснодарского края и осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию

основным образовательным программам, учредителями которых являются

местные религиозные организации, отдельным категориям обучающихся в

виде предоставления бесплатного горячего питания и денежной компенсации

детям-инвалидам (инвалидам), не являющимся обучающимися с

ограниченными возможностями здоровья, получающим начальное общее,

основное общее и среднее общее образование в муниципальных

образовательных организациях на дому и на основании заявлений родителей

и справки, подтверждающей факт установления инвалидности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставлять родителям детей с ограниченными

возможностями здоровья, обучающихся по очной форме обучения,

дополнительную меру социальной поддержки в виде обеспечения

бесплатным двухразовым питанием в течение учебного года.

2. Дополнительную меру социальной поддержки в виде

обеспечения бесплатным двухразовым питанием предоставлять с 01.09.2022

родителям следующих учащихся:

1. Саидов Марк   4 "Ригель"

со 02.09.2022 года:

2. Таганова Алиса   6 "Альтаир"

3. Стаценко Николай  7 "Альфа"

4. Капитонов Глеб   9 "Ариэль"

5. Ковылина Анастасия  10 "Фортуна"

6. Безуглова Александра  11 «Одиссей»

3.   Контроль за выполнением  данного приказа возложить на

заместителя  директора Кушу Б.А.

Директор МАОУ гимназии № 92                            В.Б. Мозляева

mailto:school92@kubannet.ru

		2022-09-21T13:46:47+0300
	Мозляева Виктория Борисовна